ГЛАВА
ГОРОДА ЛОБНЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.04.2021 № 459

Об утверждении
перечня мест проведения
ярмарок на 2021год 
на территории городского округа Лобня

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского округа Лобня
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень мест проведения ярмарок на 2021 год на территории городского округа Лобня (приложение № 1).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.


Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                     Л.Н. Локтева





















Утверждено
Постановлением
и.о Главы
Администрации 
городского
округа Лобня
от 15.04.2021 № 459

Перечень мест проведения ярмарок на 2021 год
на территории городского округа Лобня

	№
	адрес места проведения ярмарки
	наименование собственника стационарного торгового объекта, земельного участка
	форма собственности, площадь земельного участка  или стационарного торгового объекта
	категория земельного участка
	тип ярмарки

	
	
	
	
	
	тематическая
	сельскохозяйственная 
	зна
ко
вая
	турис
тическая

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	г. Лобня, 
ул. Ленина,
 д. 65
	площадка у МАУ Дворец спорта «Лобня»
	муниципа
льная собствен
ность 350 кв. м.
	земли населенных пунктов
	
	
	
	






